BỘ XÂY DỰNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 1078/BXD-QLN
V/v báo cáo số liệu về người cao tuổi theo công văn số 554/BXD-QLN ngày  03/4/2013 của Bộ Xây dựng
	Hà Nội, ngày 06  tháng 6  năm 2013

	Kính gửi:
	...........................................................................................

Ngày 03/4/2013, Bộ Xây dựng đã có công văn số 554/BXD-QLN  đề nghị UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương cung cấp thông tin và số liệu về người cao tuổi, các cơ sở chăm sóc người cao tuổi độc thân. Đến nay, Bộ Xây dựng mới nhận được báo cáo của 39 tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương.

 Để có số liệu nghiên cứu Đề án: "Xây dựng nhà chăm sóc người cao tuổi độc thân, cô đơn không nơi nương tựa", báo cáo Thủ tướng Chính phủ, Bộ Xây dựng đề nghị UBND các tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương chưa có báo cáo khẩn trương gửi báo cáo theo nội dung công văn số 554/QLN-BXD ngày 03/4/2013 về Bộ Xây dựng - Số 37 phố Lê Đại Hành, thành phố Hà Nội trước ngày 15/6/2013./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- BT Trịnh Đình Dũng (để b/c);

- Lưu: VP, Cục QLN(3b).
	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG

(®· ký)
Nguyễn Trần Nam

DANH SÁCH
CÁC TỈNH, THÀNH PHỐ CHƯA GỬI BÁO CÁO
(Thực hiện theo công văn số 554/BXD-QLN ngày 03/4/2013 của Bộ Xây dựng tính đến ngày 28/5/2013)

	STT
	Các tỉnh, thành phố
trực thuộc Trung ương
	Ghi chú

	1
	Thành phố Hồ Chí Minh

	2
	Thành phố Cần Thơ

	3
	Bà Rịa - Vũng Tàu

	4
	Bạc Liêu

	5
	Bắc Ninh

	6
	Bình Định

	7
	Cà Mau

	8
	Gia Lai

	9
	Hà Giang

	10
	Hà Nam

	11
	Hưng Yên

	12
	Điện Biên

	13
	Đắk Lắk

	14
	Đồng Nai

	15
	Kiên Giang

	16
	Lai Châu

	17
	Lào Cai

	18
	Nghệ An

	19
	Thái Bình

	20
	Thái Nguyên

	21
	Thừa Thiên Huế

	22
	Tiền Giang

	23
	Tây Ninh

	24
	Yên Bái